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ZAPISNIK 
 
1. redne (konstitutivne) seje Občinskega sveta Občine Grosuplje v mandatnem obdobju 2018 – 
2022, ki je bila v sredo, 12. decembra 2018, ob 16.30 uri, v dvorani Družbenega doma Grosuplje, 
Taborska cesta 1, Grosuplje. 
 
Sejo je na podlagi  20. in 22. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) in na 
podlagi 9. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni list RS, št. 65/17) sklical in vodil župan 
Občine Grosuplje, dr. Peter Verlič. 
 
Seja se je snemala na digitalni medij. 
 
PRISOTNI:      Petra Zakrajšek, Nejc Kolmančič, Sabina Roštan, Štefka Zaviršek, Nik Gorišek, dr. 

Božo Predalič, Jože Berdajs, Ivan Gajić, Urša Leah Predalič, Violeta Trontelj, 
Mihael Hočevar, Vera Šparovec, Matjaž Trontelj, Valentina Vehovec, Janez Pintar, 
Alja Knep, Marija Rački, Andrej Bahovec, Uroš Vodopivec, Nevenka Zaviršek, Žan 
Skubic, Nives Rupčić, Alojz Bavdek in Iztok Vrhovec  – člani občinskega sveta. 

 
 
OSTALI PRISOTNI:      dr. Peter Verlič, župan 
   mag. Dušan Hočevar, direktor občinske uprave  

             Aleksander Skubic, vodja Urada za splošne zadeve  
   Gabrijela Kogovšek, vodja Urada za finance, gospodarstvo in  
                                    družbene dejavnosti 
   Uroš Močnik, vodja Urada za komunalno infrastrukturo 
   Miha Simončič, vodja Urada za prostor 
   mag. Mateja Mušič, Urad za splošne zadeve   

   Jana Roštan, Urad za splošne zadeve 
   Polona Ferjan, Urad za splošne zadeve  
                              Andrej Krašek, predsednik občinske volilne komisije 
   Stane Stopar, direktor JKP Grosuplje  

Brane Petrovič, Grosupeljski odmevi in snemanje seje 
   Gregor Škoflek, Radio zeleni val    

 
    
                                   
V uvodu seje je župan pozdravil vse novoizvoljene člane občinskega sveta. Hkrati je v skladu s 
statutom ter poslovnikom  predal vodenje seje sveta V. Vehovec, najstarejši članici občinskega 
sveta.  
 
V. Vehovec je predlagala, da sejo v nadaljevanju vodi dr. P. Verlič.  
 
V nadaljevanju je sejo vodil župan.  
 
V nadaljevanju je župan je pozdravil še direktorja občinske uprave, vodje uradov, predsednika 
Občinske volilne komisije, predstavnike medijev in ostale prisotne. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
V nadaljevanju je župan v obravnavo predlagal sledeči: 

 
DNEVNI RED: 

 
1. Poročilo občinske volilne komisije o izidu  volitev v občinski svet in volitev župana  
2. Imenovanje tričlanske mandatne komisije za pregled prispelih pritožb  in pripravo 

predloga  potrditve mandatov članov sveta in ugotovitve o izvolitvi župana  
3. Potrditev mandatov članom Občinskega sveta Občine Grosuplje 
4. Ugotovitev izvolitve župana Občine Grosuplje 
5. Potrditev mandatov nadomestnima članoma občinskega sveta  
6. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
7. Slovesna prisega in nagovor novega župana 

 
Župan je v skladu s 9. čl. poslovnika seznanil člane občinskega sveta, da je dnevni red 
konstitutivne seje predpisan in se o njemu ne razpravlja in ne glasuje.  
 
 
1. Poročilo Občinske volilne komisije o izidu  volitev v občinski svet in volitev župana  
 
A. Krašek je podal poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev 
župana. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
 
2. Imenovanje tričlanske mandatne komisije za pregled prispelih pritožb  in pripravo 

predloga  potrditve mandatov članov sveta in župana  
 
Župan je za člane mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve 
mandatov članov sveta in župana predlagal J. Pintarja kot predsednika komisije, N. Zaviršek in 
M. Trontlja.   
 
Razpravljali so N. Zaviršek, J. Pintar in N. Kolmančič.  
 
N. Zaviršek se je odpovedala sodelovanju v omenjeni komisiji ter predlagala, da se na to mesto 
imenuje nekoga drugega.  
 
J. Pintar je  kot  nadomestnega člana komisije predlagal N. Kolmančiča.  
 
N. Kolmančič funkcije ni sprejel in je predlagal V. Trontelj, ki se je z imenovanjem strinjala. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Imenuje se tričlanska mandatna komisija za pregled pritožb in pripravo predloga potrditve 
mandatov članov sveta in župana v sestavi Janez Pintar – predsednik, Matjaž Trontelj (član) in 
Violeta Trontelj (članica). 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 2 je sprejet. 
 
Župan je odredil 5 – minutni odmor, da se je komisija sestala, pregledala morebitne prispele 
pritožbe in pripravila predlog potrditve mandatov članov občinskega sveta in župana. 
 
 
 



 3 

3. Potrditev mandatov članom Občinskega sveta Občine Grosuplje 
 
J. Pintar je v imenu tričlanske mandatne komisije za pregled pritožb in pripravo predloga 
potrditve mandatov članom sveta in župana dejal, da je komisija ugotovila, da ni bilo vložene 
nobene pritožbe, zato komisija predlaga občinskemu svetu, da potrdi vseh 25 mandatov članom 
občinskega sveta in da potrdi mandat županu.  
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o potrditvi mandatov članom Občinskega sveta Občine Grosuplje (dr. Peter Verlič, Dušan 
Hočevar, Petra Zakrajšek, Nejc Kolmančič, Sabina Roštan, Štefka Zaviršek, Nik Gorišek, dr. Božo 
Predalič, Jože Berdajs, Ivan Gajić, Urša Leah Predalič, Violeta Trontelj, Mihael Hočevar, Vera 
Šparovec, Matjaž Trontelj, Valentina Vehovec, Janez Pintar, Alja Knep, Marija Rački, Andrej 
Bahovec, Uroš Vodopivec, Nevenka Zaviršek, Žan Skubic in Nives Rupčić) se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 3 je sprejet. 
 
Župan je občinskim svetnikom čestital za izvolitev in sledila je predstavitev občinskih svetnikov 
v mandatnem obdobju 2018 - 2022. 
 
Mag. D. Hočevar je obvestil občinski svet, da bo še naprej opravljal delo direktorja občinske 
uprave in se odpoveduje mandatu občinskega svetnika. 
 
 
4. Potrditev mandata županu Občine Grosuplje 
 
Župan je podal uvodno pojasnilo.  
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o potrditvi mandata  županu Občine Grosuplje, dr. Petru Verliču, se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 4 je sprejet. 
 
Župan se je svetnicam in svetnikov zahvalil za potrditev mandata, hkrati je dejal, da se  
odpoveduje mandatu občinskega svetnika iz razloga sprejema županske funkcije.  
 
Župan je v nadaljevanju odredil 15 – minutni odmor, da se sestane Občinska volilna komisija, ki 
bo sprejela ugotovitveni sklep, da je mandat občinskih svetnikov prešel na naslednja kandidata 
iz liste SDS, in tričlanska mandatna komisija za pregled pritožb in pripravo predloga potrditve 
mandatov članom sveta in župana, ki bo pripravila predlog potrditve nadomestnih mandatov 
članov občinskega sveta. 
 
 
5. Potrditev nadomestnih mandatov članoma občinskega sveta 
 
J. Pintar je v imenu tričlanske mandatne komisije za pregled pritožb in pripravo predloga 
potrditve mandatov članom sveta in župana dejal, da komisija na podlagi ugotovitvenih sklepov 
Občinske volilne komisije, da je mandat občinskega svetnika dr. P. Verliča prešel na naslednjega 
kandidata iz liste SDS in mandat občinskega svetnika mag. D. Hočevarja prešel na naslednjega 
kandidata iz liste SDS, predlaga občinskemu svetu, da Sklep o potrditvi mandata nadomestnima 
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članoma Občinskega sveta Občine Grosuplje – Alojzu Bavdku in Iztoku Vrhovcu sprejme v 
predlagani obliki. Dodal je tudi, da sta oba svetnika že podala izjavi, da sprejemata mandat.   
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o potrditvi mandatov nadomestnima članoma Občinskega sveta Občine Grosuplje (Alojzu  
Bavdku in Iztoku Vrhovcu) se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 5 je sprejet. 
 
Župan je nadomestnima občinskima svetnikoma čestital za izvolitev in sledila je predstavitev 
nadomestnih občinskih svetnikov v mandatnem obdobju 2018 - 2022. 
 
6. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 
Razpravljali so M. Hočevar, I. Gajić, N. Zaviršek, J. Pintar, dr. B. Predalič, M. Trontelj in U. 
Vodopivec.  
 
M. Hočevar je v imenu svetniške skupine SDS predlagal sestavo Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja: predsednik - dr. B. Predalič, podpredsednik – Ž. Skubic in člani - N. 
Kolmančič, M. Trontelj, M. Hočevar, N. Gorišek in U. Vodopivec. 
 
N. Zaviršek je predlagala, da se v Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 
imenuje N. Zaviršek.  
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v  sestavi predsednik  
- dr. B. Predalič, podpredsednik – Ž. Skubic in člani - N. Kolmančič, M. Trontelj, M. Hočevar, N.  
Gorišek in U. Vodopivec, se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 22, PROTI:2 
Sklep 6 je sprejet. 
 
 

7. Slovesna prisega in nagovor novega župana 
 
V nadaljevanju seje je bil izveden protokol slavnostne prisege in nagovor novega župana.  
 
1. konstitutivna seja občinskega sveta je bila zaključena ob 17.45 uri. 
 
Zapisala: 
Irena Mihelič, univ. dipl. soc. 
 
       OBČINA GROSUPLJE 
             OBČINSKI SVET 

 ŽUPAN 
 
              Dr. Peter Verlič 
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POROČILO O URESNIČEVANJU SKLEPOV 1. KONSTITUTIVNE SEJE OBČINSKEGA SVETA  
OBČINE GROSUPLJE Z DNE, 12.12.2018 

 
1.(1)Ad1  Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev župana 

predstavljeno Občinskemu svetu Občine Grosuplje in županu. 
 

2.(1)Ad2  Sklep o imenovanju tričlanske mandatne komisije za pregled pritožb in pripravo  
                 predloga potrditve mandatov članov sveta in župana v sestavi  Janez Pintar –  
                             predsednik, Matjaž Trontelj (član) in Violeta Trontelj (članica) sprejet. 

 
3.(1)Ad3   Sklep o potrditvi mandatov članom Občinskega sveta Občine Grosuplje  (dr. Peter 

Verlič, Dušan Hočevar, Petra Zakrajšek, Nejc Kolmančič, Sabina Roštan, Štefka 
Zaviršek, Nik Gorišek, dr. Božo Predalič, Jože Berdajs, Ivan Gajić, Urša Leah 
Predalič, Violeta Trontelj, Mihael Hočevar, Vera Šparovec, Matjaž Trontelj, 
Valentina Vehovec, Janez Pintar, Alja Knep, Marija Rački, Andrej Bahovec, Uroš 
Vodopivec, Nevenka Zaviršek, Žan Skubic in Nives Rupčić) sprejet in dan v podpis 
županu. 

 
4.(2)Ad4   Sklep o potrditvi mandata  županu Občine Grosuplje, dr. Petru Verliču, sprejet in 

dan v podpis županu. 

 

5.(3)Ad5      Sklep o potrditvi mandatov nadomestnima članoma Občinskega sveta Občine   
       Grosuplje (Alojz Bavdek in Iztok Vrhovec) sprejet in dan v podpis županu. 
 
6.(4)Ad6       Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v     
        sestavi   predsednik - dr. Božo Predalič, podpredsednik – Žan Skubic in člani - Nejc            
                            Kolmančič, Matjaž Trontelj, Mihael Hočevar, Nik Gorišek in Uroš Vodopivec – člani  
                            sprejet in dan v podpis županu. 
 
December, 2018  

 
 
 

                                      OBČINA GROSUPLJE 
                                                                                                OBČINSKI SVET 
                                                                                                        ŽUPAN 
 
                                                                                                    Dr. Peter Verlič 
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